РФ – РОССИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗАЛАРИНСКИЙ  РАЙОН

Администрация муниципального образования
«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 109  от 02.03.2010 г.
«О внесении изменений и дополнений в

Постановление главы администрации Заларинского

района № 662 от 21 октября 2003 года «Об арендной плате
за пользование объектами нежилого фонда»
Руководствуясь ст.ст. 614, 654 Гражданского Кодекса, Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Заларинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление главы администрации Заларинского района № 662 от 21 октября 2003 года «Об арендной плате за пользование объектами нежилого фонда» внести следующие изменения и дополнения:

Таблицу № 3 добавить пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Целевое использование объекта
	Кд

	15
	Предприятия ЖКХ
	0,05

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Мальцеву А.А.) использовать данный коэффициент для расчета арендной платы по нежилому фонду с 1 января 2009 года.
Мэр Заларинского района                                                                       А.Ш. Ахметов